АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНЕНЯ
«ДЕРЕВНЯ РАДОЖДЕВО»

Сухиничский район Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.07.2014 г.                                                                              № 20

О формировании приемного
эвакуационного пункта
СП «Деревня Радождево»

       В соответствии с постановлением суженного заседания администрации
муниципального района «Сухиничский район» от 19.10.2009 №4 дсп «Об
утверждении структуры, перечня и состава эвакоорганов муниципального
района на особый период » и в целях планирования и проведения
эвакоприемных  мероприятий в соответствии с выпиской из плана
размещения эваконаселения г.Калуги (Москвы) на территории СП
 «Деревня Радождево»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Сформировать приемный эвакуационный пункт (условный № 8  ) для
приема и расселения прибывающего эваконаселения на базе администрации
СП «Деревня Радождево»
      Организация  формирующая администрацию ПЭП – администрация СП
«Деревня Радождево»
      2.Утвердить:
   2.1.Положение о приемном эвакуационном пункте (Приложение №1).
   2.2 Структура о составе ПЭП (Приложения №2.№3 ).
   3. Начальником ПЭП назначить главу администрации СП «Деревни
Радождево»       Журакову Н.А.
   4.Начальнику ПЭП до 15 августа 2014 г.организовать разработку
необходимых документов, обучение личного состава ПЭП , подготовку
помещений , инвентаря и оборудования.
   5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Радождево»                                                        Н.А. Журакова